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BESKRIVNING

Sara och hennes familj har flyttat från flyktingboendet till en egen lägenhet. I huset finns en tvättstuga och
dit går Sara när det är dags att tvätta kläder. Problemet är bara att hon inte vet hur maskinerna fungerar.
Och det sitter dessutom en massa skrivna lappar överallt som hon inte förstår. När en kvinna kommer in i
tvättstugan bestämmer sig Sara för att fråga henne.Böckerna i serien Vardag - ... är tänkta för personersom
inte varit så länge i Sverige, och handlar om vardagliga saker, till exempel varför man ska ringa polisen om
det blir inbrott och varför man kanske inte vill göra det, eller hur det fungerar med ålderdomshem och att
det kan vara svårt att förstå varför vi placerar äldre där. Saker som för någon som vuxit upp i Sverige är
naturligt, men kan verka lite märkligt för densom precis kommit hit.Nu kan du köpa Bok + Ljudbok/CD i
ett! Det är ett kombinerat paket där du får en fysisk bok och en CD-skiva med en mp3-fil på.
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

I tvättstugan + Ljudbok/CD - Nypon Förlag - nyponforlag.se

En dag står man där med ett paket mjölk i tvättstugan. ... Enkla vägar till en lugn vardag ... Ha alltid en bra
bok på gång ...

Lättläst på svenska - Vilja Förlag - viljaforlag.se

Nypon förlag Grannen (Ljudbok/CD + bok) ... I tvättstugan möts människor med olika bakgrund och alla
måste Pris på liknande produkter som Nypon förlag Grannen ...

Ljudbok pris - mobilize.se

I tvättstugan kan man tillbringa många ... Ljudbok Min Vardag och är taggat ... i öronen och lyssnade på
ljudbok. Just nu Malin Sävstams bok.
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VARDAG - I TVÄTTSTUGAN (BOK + LJUDBOK)

https://www.bo-fi.club/?p=VARDAG%20-%20I%20TV%C3%84TTSTUGAN%20(BOK%20+%20LJUDBOK)&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=VARDAG%20-%20I%20TV%C3%84TTSTUGAN%20(BOK%20+%20LJUDBOK)&ln=se
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